Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 23/08/2024 1/2

SUMÁRIO

Extrato de Contrato 2 ............................................................................................................................

segunda-feira, 23 de setembro
de 2024 Prefeitura Municipal de Campos Lindos-TO Edição 272/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 23/08/2024 2/2

Extrato de Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 90/2024 – PREGÃO
ELETRÔNICO N° 28/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPOS LINDOS -
TO, CNPJ nº 12.775.985/0001-06.
CONTRATADA: PORTUGAL COMERCIO DE VEICULOS LTDA, CNPJ sob nº
26.701.279/0001-24
FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO: Lei n. 14.133/2021
DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 VEÍCULO, ZERO KM, NOVO, TIPO PICK-
UP,  SIMPLES  REMOÇÃO  TRANSFORMADO  EM  AMBULÂNCIA,  PARA  A
SECRETARIA  MUNICIPAL  DA  SAÚDE  EFETUAR  O  TRANSPORTE  DE
PACIENTES DO MUNICIPIO DE CAMPOS LINDOS – TO.
VIGÊNCIA: 23/setembro/2024 a 31/dezembro/2024.
DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 04.19.10.301.4562.1476- elemento
de despesa: – 4.4.90.52
VALOR: R$ 137.980,00 (cento e trinta e sete mil e novecentos e
oitenta reais)
Campos Lindos/TO, 23 de setembro de 2024

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPOS LINDOS – TO
 CNPJ nº 12.775.985/0001-06
 CORINTO GOMES DOS SANTOS JÚNIOR
CPF sob o nº 777.163.613-68

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-24T12:20:02-0300